
Heatlista
Utmanaren 1 2023

Plats: Spångabadet Arrangör: Spårvägen Simförening
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 12 feb 2023 till den 12 feb 2023

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 1 (7)

ID Bana Namn Född Förening 15:45Anm tid Start ca:
7 1 Erol Custovic 2011 SPÅRVÄGEN

78 2 Elsie Borgvall 2017 SPÅRVÄGEN
19 3 Leo Karlin 2014 SPÅRVÄGEN

4

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 2 (7)
ID Bana Namn Född Förening 15:46Anm tid Start ca:
33 1 Simon Borgvall 2013 SPÅRVÄGEN
25 2 Vera Norman 2015 SPÅRVÄGEN

8 3 Atharva Pandit 2010 SPÅRVÄGEN
5 4 Alma von Scheele 2013 SPÅRVÄGEN

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 3 (7)
ID Bana Namn Född Förening 15:47Anm tid Start ca:
23 1 Nora Klemenz 2015 SPÅRVÄGEN
21 2 Saga Hamlin 2014 SPÅRVÄGEN
15 3 Isa Önfelt 2014 SPÅRVÄGEN

1 4 Edvin Flood 2013 SPÅRVÄGEN

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 4 (7)
ID Bana Namn Född Förening 15:49Anm tid Start ca:
4 1 Agnes Näsström 2013 SPÅRVÄGEN

10 2 Mohamed Amin Mohamed 2013 SPÅRVÄGEN
80 3 Carolina Barker 2011 SPÅRVÄGEN
12 4 Max Stolpe 2011 SPÅRVÄGEN

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 5 (7)
ID Bana Namn Född Förening 15:50Anm tid Start ca:
27 1 Niko Törnquist 2014 SPÅRVÄGEN
32 2 Madeleine Berglund 2015 SPÅRVÄGEN

2 3 Daniel Rezege 2011 SPÅRVÄGEN
22 4 Agnes Hamlin 2014 SPÅRVÄGEN

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 6 (7)
ID Bana Namn Född Förening 15:51Anm tid Start ca:
9 1 Alma Bleiweiss 2014 SPÅRVÄGEN

31 2 Folke Wik 2014 SPÅRVÄGEN
6 3 Rathushna Elankopan 2013 SPÅRVÄGEN
3 4 Maja Söderberg 2003 SPÅRVÄGEN

Gren 1, 25m Frisim Mixed Final 7 (7)
ID Bana Namn Född Förening 15:52Anm tid Start ca:
16 1 Sigrid Johansson Dahlén 2014 SPÅRVÄGEN
26 2 Alicia von Arronet 2015 SPÅRVÄGEN 24.47
20 3 Florian Ideström Gammer 2015 SPÅRVÄGEN 31.19
81 4 Alexandra Barker 2008 SPÅRVÄGEN

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 15:54Anm tid Start ca:
14 1 Meriam Kramti 2013 SPÅRVÄGEN
24 2 Kirill Kushner 2014 SPÅRVÄGEN
36 3 Alexander Noulis 2013 SPÅRVÄGEN

4

Gren 2, 50m Frisim Mixed Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 15:56Anm tid Start ca:
28 1 Erik Lindström 2014 SPÅRVÄGEN
34 2 Theodor Ghavamzadeh 2013 SPÅRVÄGEN 58.44
29 3 William Molander 2013 SPÅRVÄGEN 1:01.62
35 4 Adele Daréus 2013 SPÅRVÄGEN

2023-02-12 11:35:35 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Spårvägen Simförening Sida 1/4



Heatlista
Gren 3, 100m Frisim Mixed Final

ID Bana Namn Född Förening 15:59Anm tid Start ca:
1

17 2 Mikolaj Zajdel 2011 SPÅRVÄGEN
3
4

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 1 (8)

ID Bana Namn Född Förening 16:02Anm tid Start ca:
9 1 Alma Bleiweiss 2014 SPÅRVÄGEN

37 2 Lilly Jarting 2013 SPÅRVÄGEN
81 3 Alexandra Barker 2008 SPÅRVÄGEN

4

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 2 (8)
ID Bana Namn Född Förening 16:03Anm tid Start ca:
23 1 Nora Klemenz 2015 SPÅRVÄGEN
31 2 Folke Wik 2014 SPÅRVÄGEN
27 3 Niko Törnquist 2014 SPÅRVÄGEN

4

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 3 (8)
ID Bana Namn Född Förening 16:04Anm tid Start ca:
6 1 Rathushna Elankopan 2013 SPÅRVÄGEN

15 2 Isa Önfelt 2014 SPÅRVÄGEN
16 3 Sigrid Johansson Dahlén 2014 SPÅRVÄGEN

4

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 4 (8)
ID Bana Namn Född Förening 16:05Anm tid Start ca:
12 1 Max Stolpe 2011 SPÅRVÄGEN
18 2 Benjamin Erneholm 2015 SPÅRVÄGEN

2 3 Daniel Rezege 2011 SPÅRVÄGEN
5 4 Alma von Scheele 2013 SPÅRVÄGEN

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 5 (8)
ID Bana Namn Född Förening 16:07Anm tid Start ca:
3 1 Maja Söderberg 2003 SPÅRVÄGEN

25 2 Vera Norman 2015 SPÅRVÄGEN
21 3 Saga Hamlin 2014 SPÅRVÄGEN
80 4 Carolina Barker 2011 SPÅRVÄGEN

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 6 (8)
ID Bana Namn Född Förening 16:08Anm tid Start ca:
10 1 Mohamed Amin Mohamed 2013 SPÅRVÄGEN
35 2 Adele Daréus 2013 SPÅRVÄGEN
77 3 Marlon Wagner 2014 SPÅRVÄGEN

8 4 Atharva Pandit 2010 SPÅRVÄGEN

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 7 (8)
ID Bana Namn Född Förening 16:09Anm tid Start ca:
19 1 Leo Karlin 2014 SPÅRVÄGEN
13 2 Erik Juto Rosén 2011 SPÅRVÄGEN
78 3 Elsie Borgvall 2017 SPÅRVÄGEN

1 4 Edvin Flood 2013 SPÅRVÄGEN

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed Final 8 (8)
ID Bana Namn Född Förening 16:10Anm tid Start ca:
20 1 Florian Ideström Gammer 2015 SPÅRVÄGEN 29.47
26 2 Alicia von Arronet 2015 SPÅRVÄGEN 28.25
30 3 Viktoria Molander 2015 SPÅRVÄGEN 28.65
22 4 Agnes Hamlin 2014 SPÅRVÄGEN
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Heatlista
Gren 5, 50m Ryggsim Mixed Final 1 (2)

ID Bana Namn Född Förening 16:12Anm tid Start ca:
33 1 Simon Borgvall 2013 SPÅRVÄGEN
28 2 Erik Lindström 2014 SPÅRVÄGEN
13 3 Erik Juto Rosén 2011 SPÅRVÄGEN

4

Gren 5, 50m Ryggsim Mixed Final 2 (2)
ID Bana Namn Född Förening 16:14Anm tid Start ca:
36 1 Alexander Noulis 2013 SPÅRVÄGEN
34 2 Theodor Ghavamzadeh 2013 SPÅRVÄGEN 1:04.37
14 3 Meriam Kramti 2013 SPÅRVÄGEN
24 4 Kirill Kushner 2014 SPÅRVÄGEN

Gren 6, 100m Ryggsim Mixed Final

ID Bana Namn Född Förening 16:17Anm tid Start ca:
1

17 2 Mikolaj Zajdel 2011 SPÅRVÄGEN
3
4

Gren 7, 25m Bröstsim Mixed Final 1 (5)

ID Bana Namn Född Förening 16:20Anm tid Start ca:
81 1 Alexandra Barker 2008 SPÅRVÄGEN

9 2 Alma Bleiweiss 2014 SPÅRVÄGEN
31 3 Folke Wik 2014 SPÅRVÄGEN

4

Gren 7, 25m Bröstsim Mixed Final 2 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:22Anm tid Start ca:
26 1 Alicia von Arronet 2015 SPÅRVÄGEN
80 2 Carolina Barker 2011 SPÅRVÄGEN

8 3 Atharva Pandit 2010 SPÅRVÄGEN
4

Gren 7, 25m Bröstsim Mixed Final 3 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:23Anm tid Start ca:
15 1 Isa Önfelt 2014 SPÅRVÄGEN
16 2 Sigrid Johansson Dahlén 2014 SPÅRVÄGEN

5 3 Alma von Scheele 2013 SPÅRVÄGEN
27 4 Niko Törnquist 2014 SPÅRVÄGEN

Gren 7, 25m Bröstsim Mixed Final 4 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:24Anm tid Start ca:
6 1 Rathushna Elankopan 2013 SPÅRVÄGEN
1 2 Edvin Flood 2013 SPÅRVÄGEN
7 3 Erol Custovic 2011 SPÅRVÄGEN

10 4 Mohamed Amin Mohamed 2013 SPÅRVÄGEN

Gren 7, 25m Bröstsim Mixed Final 5 (5)
ID Bana Namn Född Förening 16:26Anm tid Start ca:
32 1 Madeleine Berglund 2015 SPÅRVÄGEN
20 2 Florian Ideström Gammer 2015 SPÅRVÄGEN 44.72
14 3 Meriam Kramti 2013 SPÅRVÄGEN
35 4 Adele Daréus 2013 SPÅRVÄGEN

Gren 8, 50m Bröstsim Mixed Final

ID Bana Namn Född Förening 16:28Anm tid Start ca:
33 1 Simon Borgvall 2013 SPÅRVÄGEN
29 2 William Molander 2013 SPÅRVÄGEN 1:13.92
34 3 Theodor Ghavamzadeh 2013 SPÅRVÄGEN
17 4 Mikolaj Zajdel 2011 SPÅRVÄGEN

2023-02-12 11:35:35 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Spårvägen Simförening Sida 3/4



Heatlista
Gren 9, 25m Fjärilsim Mixed Final

ID Bana Namn Född Förening 16:31Anm tid Start ca:
1

35 2 Adele Daréus 2013 SPÅRVÄGEN 36.09
31 3 Folke Wik 2014 SPÅRVÄGEN

4

2023-02-12 11:35:35 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Spårvägen Simförening Sida 4/4


